产品特点
● 自动配样：按照预先设置浓度精确配制标样，实现零点、量程漂移，空白样品及动态质控样品等标液核查，母液稀释重
复性 RSD 最低至 0.3%；
● 动态加标：支持动态和静态两种加标回收模式。动态加标模式：根据水样测量值自动调整加标量；静态加标模式：根据
●
界面友好：7”真彩触摸屏，数据查阅方便，设置操作简便。●
设定的加标量来进行加标回收。
自动维护：内部管路自清洗、自排空，以消除样品残留污染和记忆效应；

2 SG系列远程监测质控仪
技术指标
订购指南
产品功能 标样核查、加标回收
配样时间 约 10 分钟
配样体积 250mL 或 500mL 可选
去离子水消耗比 <3（总去离子水体积 : 所得标样体积）
精度 低至 0.3%（重复性 RSD）
人机界面
7”触摸屏，TFT 液晶显示，真彩（LED 背光），分辨率（800×480），
正面防护等级 IP65
软件功能
实时数据、历史报表、历史曲线、设置系统的相关参数。支持历史
数据导出 （通过 USB 接口以 excel 格式导出）
通信接口 RS-485，带隔离，Modbus RTU 协议
电源电压 100-240 V AC，50/60Hz
温度 5-50 °C（工作）, -20-60 °C（储存）
湿度 5-95% 无凝露
尺寸 300 x 430 x 275 mm（W x H x D）
重量 15 kg （不含母液）
扩展功能
如需连接其他仪表请拨打哈希咨询专线
序号 订货号（P/N） 描述
1 2.99.SG1000-NA8000
SG 系列水质监测自动质控系统（含水质在线
分析系统通讯控制软件 V1.0）(250ml)
2 2.99.SG1000-NPW160
SG 系列水质监测自动质控系统（含水质在线
分析系统通讯控制软件 V1.0）(250ml 混标 )
3 2.99.SG1000-SIGMATP
SG 系列水质监测自动质控系统（含水质在线
分析系统通讯控制软件 V1.0）(250ml)
4 2.99.SG1000-COD203
SG 系列水质监测自动质控系统（含水质在线
分析系统通讯控制软件 V1.0）(500ml)
5 2.99.SG1000-INTER2C
SG 系列水质监测自动质控系统（含水质在线
分析系统通讯控制软件 V1.0）(250ml)
6 2.99.SG1000-AMTAX COMPACT II
SG 系列水质监测自动质控系统（含水质在线
分析系统通讯控制软件 V1.0）(250ml)
7 2.99.SG1000-AMTAX SC
SG 系列水质监测自动质控系统（含水质在线
分析系统通讯控制软件 V1.0）(250ml)
8 2.99.SG1000-CODMAX II
SG 系列水质监测自动质控系统（含水质在线
分析系统通讯控制软件 V1.0）(250ml)
9 2.99.SG1000-CODMAX PLUS SC
SG 系列水质监测自动质控系统（含水质在线
分析系统通讯控制软件 V1.0）(250ml)
10 2.99.SG1000-NPW160H
SG 系列水质监测自动质控系统（含水质在线
分析系统通讯控制软件 V1.0）(250ml 混标 )